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Paroisse de / Pfarrei: BAS-INTYAMON ……… État au / Stand am 01.09.2015 
 

Formule n° 10 / Formular Nr. 10 
 
 
 

Fonction 
Funktion 

 
Dicastère 
Ressort 

 
Nom et prénom 
Name und Vorname 

Tél. privé / Tel. (Privat) Année naissance / Geburtsjahr Profession / Beruf 

Tél. prof. / Tel. (Büro) Adresse ; NPA Lieu / PLZ Ort 

Natel Adresse courriel / E-Mail-Adresse Liste 
 

Président-e 

Präsident/in 
 

Vice-Président-e 

Vize-Präsident/in 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Conseillers-ères 

Pfarreiräte/innen 

Administration générale 
Finances et impôts 
Assurances 
 
Bâtiments et 
Biens culturels 
 
 
Gestion du personnel 
 
 
Relations publiques 
avec les communautés 
 

 
Intendances et 
Sacristies 
 

 
Délégations extérieures 
Archives paroisse 
 
Manifestations 
Relations avec les 
Sociétés locales 

Jaquet Yvan 
026 921 21 68 1982 Informaticien 

Route du Fossard 6 – 1665 Estavannens 
079 263 37 80 yvan.jaquet@bluewin.ch 

Schafer Damien 
1989 Charpentier 
Chemin de la Chapelle 4 – 1665 Estavannens 

079 241 65 14 schafer.damien@gmail.com 

Thönnes Jacqueline 
026 921 07 09 1957 Vendeuse 

Chemin de Rez-de-la-Ferrana 5 – 1665 Estavannens 
079 704 62 99 jacqueline.thoennes@gmail.com 

Conus Cécile 
026 921 19 44 1946 Secrétaire 

Rue du Village d’Enbas 37 – 1665 Estavannens 
079 652 44 79 cmconus@gmail.com 

Bourquenoud Jacqueline 
1961 Aide-soignante 
Chemin des Loyettes 17 – 1666 Villars-sous-Mont 

079 643 99 51 jacqueline.bourquenoud@bluewin.ch 

Da Costa Simone 
026 913 91 49 1972 Mère au foyer 

Route de la Farvadze 10 – 1666 Villars-sous-Mont 
077 204 20 46 closalet@sunrise.ch 

Grandjean Joël 
026 921 02 65 1992 Ebéniste 

Route de l’Intyamon 22 – 1667 Enney 
079 101 72 55 grandjean.joel@hotmail.com 

 

 
 
 
 
 

Secrétaire paroissial-e 

Pfarreisekretär/in 
 

Caissier-ère paroissial-e 

Pfarreikassier/in 
 

Président-e de la commission financière 

Präsident/in der Finanzkommission 
 

Adresse exacte de la paroisse Poste 
Genaue Adresse der Pfarrei E-Mail 

Conus-Rossier Adeline 
 1986 Employée de commerce 

Rue du Village-d’Enbas 39 – 1665 Estavannens 
079 742 08 61 adeline.rossier@gmail.com 

Jaquet Chantal 
026 921 04 09 1966 Comptable 

Rue du Village-d’Enhaut 90 – 1665 Estavannens 
079 727 41 77 cjaquet@hotmail.com 

Geinoz Joseph 
026 921 27 22 1952 Maître-menuisier 

Route du Tot 27 – 1667 Enney 
079 518 85 84 j.geinoz@beaud-mbf.ch 

Pa M. Yvan Jaquet – Route du Fossard 6 – 1665 Estavannens 


